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1. Om rapporten 
 

Formålet med rapporten 

Utvalget sin årsrapport blir oversendt styret og har som formål å formidle: 

- sentrale trekk i utdannelsesutvalget sitt arbeid med utdannelseskvalitet og utdannelsesstrategi  
i 2023 

- de vurderingene på et overordnet nivå som utvalget gjør seg med hensyn til arbeid med 
utdannelseskvalitet 

- hvilke overordnede prioriteringer og tiltak tilknyttet utdannelseskvalitet og utdannelsesstrategi 
utvalget har fastsatt for 2023 og videre fremover. 

Rapporteringen går inn i universitetet sitt plan- og virksomhetsoppfølging (PVO-prosessen). 

 

Innhold i rapporten 

Årsrapporten rapporterer fra arbeidet i utdannelsesutvalget, med utgangspunkt i det mandatet styret 
har fastsatt.  

Årsrapporten omfatter følgende kapittel og vedlegger: 

- Kapittel 1: Om rapporten.  
- Kapittel 2: Utvalget sitt arbeidsområde, sammensetting, samordning av saker mellom 

utdannelsesutvalget og læringsmiljøutvalget, funksjonsperiode. 
- Kapittel 3: Prioriterte arbeidsområde for arbeid med utdannelseskvalitet i 2023 med særlig 

oversikt over arbeid som utvalget har utført i 2023. Rapporten bygger på de sakene som har 
vært behandlet i løpet av året, og de vedtakene som er gjort. 

Plan for utvalget sitt arbeid i 2024 kommer etter rapporten.  

 

Årsrapporten har følgende vedlegg: 

- Vedlegg 1: Mandat for utdannelsesutvalget. 
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2. Utvalget 

Kapittel 2 gir en kort oversikt over arbeidsområder og sammensetting av utdanningsutvalget i 
kalenderåret 2023. 

2.1 Utvalget sitt arbeidsområde 

Utdannelsesutvalget er opprettet av styret for å utvikle Universitetet i Stavanger som 
utdanningsinstitusjon og virke som rådgivende organ for styret i utdannelsesstrategiske spørsmål. Til 
dette hører også utvikling av studieporteføljen. 

Utvalget sitt mandat og egen plan for perioden gir rammene for arbeidet.  

Både utdannelsesutvalget og læringsmiljøutvalget har arbeid med kvalitet i studiene integrert i 
mandatene sine. Utdannelsesutvalget sitt arbeid med kvalitet retter seg hovedsakelig mot innholdet i 
studiene, mens læringsmiljøutvalget sitt arbeid med kvalitet i hovedsak retter seg mot omgivelsene 
ved studiene. Det ligger til utdannelsesutvalget å akkreditere og reakkreditere studiene mens 
læringsmiljøutvalget er tillagt å gjennomføre en systematisk oppfølging av læringsmiljøet. 

2.2 Sammensetting 

Rektor oppnevner medlemmer og varamedlemmer til utdannelsesutvalget, som i 2023 hadde følgende 
sammensetting: 

 
Prorektor for utdanning (leder) 
6 prodekaner for utdanning 
1 representant for det vitenskapelige personalet 
1 representant for det studieadministrative personalet 
4 studentrepresentanter 
1 representant for stipendiatene oppnevnt av UiS DC 
1 ekstern representant 

 
Leder UiS EVU og representant for universitetsbiblioteket møter med talerett. 

 
Alle medlemmene, bortsett fra studentrepresentantene har personlige varamedlemmer. 

Utvalget har hatt følgende medlemmer i 2023: 

Vårsemesteret: 

Medlem       Varamedlem 
 
Astrid Birgitte Eggen (leder) representant for rektoratet 

Elisabeth Enoksen, prodekan for utdanning, SV dekan 

Aslaug Mikkelsen, prodekan for utdanning, HH UiS dekan 

Marit Alstveit, prodekan for utdanning, HV dekan 

Brita Strand Rangnes, prodekan for utdanning, UH dekan 

Magne Olav Sydnes, prodekan for utdanning, TN dekan 

Friederike Wildschütz, prodekan for utdanning, UK dekan 

Jan Terje Kvaløy, professor, TN Eva Leibinger, førsteamanuensis, UH 
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Anne Helliesen, kontorsjef, SV Nina Egeland, rådgiver, TN 

Vegard Undheim, representant for stipendiatene  

Stefan Jekic, studentrepresentant Christoffer Sennels, student 

Marija Pedersen, studentrepresentant Anne Margrethe Sandbæk, student 

Jonas Molde Hollund, studentrepresentant Sukina Kahn, student 

Jakob Meyer Vevatne, studentrepresentant  

Hallgeir Bø, ekstern representant Joar Loland, ekstern 

 

Vararepresentantene for studentene har rekkefølgerepresentasjon. 

 
Leder for UiS EVU og representant for universitetsbiblioteket er observatører med talerett. 
 
 
Høstsemesteret: 

Medlem Varamedlem 

Prorektor for utdanning Bjørg Oftedal (leder) representant for rektoratet 

Prodekan Magne Olav Sydnes, TN dekan 

Prodekan Brita Strand Ragnes, UH dekan 

Prodekan Marit Alstveit, HV dekan 

Prodekan Friederike Wildschütz, UK dekan 

Prodekan Ingeborg Caroline Foldøy Solli, HH dekan 

Prodekan Elisabeth Enoksen, SV dekan 

Student og utdanningsansvarlig i StOr Marija Pedersen Studentene  har rekkefølgerepresentasjon 

Student Jakob Meyer Vevatne  

Student Fredrik Monclair Pedersen  

Student Zagros Kanirash student Ole Lunde  

Representant for UiS DC: stipendiat Vegard Undheim  

Vitenskapelig representant: førsteamanuensis Ann 
Karin Tennås Holmen 

førsteamanuensis William Gjedrem 

Studieadministrativ representant: seniorrådgiver Gunn 
Tone Ask 
Ekstern representant og instituttleder for helse, VID, 
campus Stavanger, Kristin Fjelde Tjelle 

rådgiver Aslaug Margareth Vasshus 

 

Vararepresentantene for studentene har rekkefølgerepresentasjon.  
 
Leder for UiS EVU og representant for universitetsbiblioteket er observatører med talerett. 
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Gjennom 2023 har utdanningsutvalget hatt fire møter; to i vårsemesteret og to i høstsemesteret: 
Møteplanen var koordinert med læringsmiljøutvalget sin møteplan og universitets-styret sin møteplan.  
 
Arbeidet i utvalget blir utført i og mellom møtene av utvalget sine medlemmer og sekretariat.  

1. august 2023 ble det ansatt ny utdanningsdirektør, Bjarte Hoem, etter Veslemøy Hagen, som gikk av 
med pensjon. Utdanningsdirektøren ivaretar sekretariatsfunksjonen i utdanningsutvalget. I sekretariats 
staben har det også vært et bytte i mai 2023. Seniorrådgiver Inghild Marie Mjelva overtok 
stafettpinnen fra seniorrådgiver Eilef Johan Gard.  

2.3 Samordning av saker mellom utdanningsutvalget og 

læringsmiljøutvalget 

For å samordne møtene og gjøre saksbehandlingen mer effektiv, er møtene for utdannelsesutvalget og 
læringsmiljøutvalget lagt til samme dagen, med en felles møtedel mellom møtene i det enkelte 
utvalget, hvor saker som gjaldt begge utvalgene ble behandlet. Disse sakene er i stor grad 
orienteringssaker fra prorektor for utdannelse, utdannelsesdirektøren, studentombudet og Stor, men 
der er også vedtaksaker i disse møtene. Sakene er samlet i egne møtebøker, og har fått nevningen KU 
saksnr. /år. I septembermøtet ble de felles sakene i utdannings- og læringsmiljøutvalget kalt LU, da 
forkortelsen KU var uklar for mange. 

I møtet i utdanningsutvalget i september gav prorektor for utdanning beskjed om at hun ønsket et 
forsøk på å ikke ha felles møtedel for utdanningsutvalget og læringsmiljøutvalget på neste møtedag. 
Dette ble forsøkt og gjennomført i på det neste møtet i november. Utvalgene hadde samme møtedag 
med felles lunsj, men separate møter. Prorektor for utdanning varslet i novembermøtet at denne nye 
ordningen fortsetter i 2024. Våren 2024 blir det felles møtedager, men separate møter. 

2.4 Utvalget sin funksjonsperiode 

Utvalget sin funksjonsperiode følger normalt rektorvalget. Utdanningsutvalget for våren 2023 hadde 
funksjonstid til 31. juli 2023. Nytt utdanningsutvalget ble oppnevnt høsten 2023 med utvalgsperiode 
fra 1.8.2023 – 31.07.2027. 
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3. Prioriterte arbeidsområde for arbeid med 

utdanningskvalitet i 2023 

 

Utdanningsutvalget sin plan for arbeid med utdanningskvalitet i 2023 ble vedtatt i utvalget sitt møte 
15. februar 2023 og er organisert under følgende hovedområder: 1) kvalitet i utdanningene,  
2) internasjonalisering og 3) utvalget som rådgivende organ. Det er flere tiltakspunkter under hvert 
hovedområde. 

Den følgende rapporten tar utgangspunkt i hovedområdene. Det vises ellers til møtebøkene, som er å 
finne på utvalget sin hjemmeside og på Opengov. 

 

Kvalitet i utdanningene 

Tiltak: 

• Fastsette revisjon av kvalitetssystemet i samsvar med årshjul for dette 
 

Rapport: 
Utdanningsutvalget fikk i februar presentert saken om Årlig justering av kvalitetssystemet 2023, med 
forslag til justeringer (KU 19/23).  
 
Utvalget sin vurdering: 
Utdanningsutvalget ser at det nye kvalitetssystemet for utdanning med årlig revisjon, fører til god 
utvikling og betre praksis i kvalitetsarbeidet. 

 
Tiltak: 

• Periodisk evaluering av studieprogram, ifølge plan som utvalget har vedtatt 
 
Rapport: 
Utvalget laget i 2018 en plan for periodisk evaluering og reakkreditering av alle gradsstudiene for 
perioden 2019 – 2024. Denne planen blir revidert kvart år. Utvalget får rapporter fra evalueringen, 
med anbefaling fra dekan. 

I 2023 har utvalget reakkreditert: 

Masterprogram i industriell teknologi og driftsledelse (UU 03/23) 

Bachelorprogram i dans (UU 03/23) 

Mater i rus- og psykisk helsearbeid (UU 11/23) 

Master i økonomi og administrasjon (UU 11/23) 

Biologisk kjemi – master i realfag (UU 34/23) 

Barnevern (barnevernspedagog) – bachelorstudium (UU 34/23) 

Sosiologi – bachelorstudium (UU 34/23) 

Statsvitenskap – bachelorstudium (UU 34/23) 

 
Utvalget sin vurdering: 
Utdanningsutvalget ser at det arbeides godt og grundig på fakultetene og i de sakkyndige komitéene. I 
rapportene er det forslag til tiltak for å forbedre studieprogrammene, noe fakultetene følger opp i sine 

https://www.uis.no/nb/student/utdanningsutvalget
https://opengov.360online.com/Meetings/UIS/Meetings/Details/824455?agendaItemId=513694
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planer. Utdanningsutvalget er fornøyd med at alle studieprogrammene som har blitt evaluert har blitt 
anbefalt å bli reakkreditert. 
 
I september vedtok utvalget plan for periodisk evaluering av gradsprogrammer for 2024 (UU 29/23).  
 
Tiltak: 

• Akkreditering av nye studieprogram, navneendring og nedlegging 
 

Rapport: 
Utdanningsutvalget godkjente i maimøtet søknad om nedlegging av følgende studier og  søknad om 
navneendring på:  

Endra navn på bachelorprogram i ingeniørfag, automatisering og elektronikkdesign, til 
bachelorprogram i ingeniørfag, elektroteknologi.  

Endra navn på bachelorprogram i ingeniørfag, automatisering og elektronikkdesign, y-veg, til 
bachelorprogram i ingeniørfag, elektroteknologi, y-veg.  

Endra navnet på bachelorprogram i ingeniørfag, kjemi og miljø til bachelorprogram i ingeniørfag, 
teknisk miljøvern.  

Legge ned Master's Programme in Offshore Field Development fra studieåret 2024-2025. 

Legge ned masterprogram i forretningsjus med verknad fra studieåret 2024-2025. 

 
Ingen nye studieprogram over 60 stp. har blitt akkreditert ved UiS i 2023. 
 
Tiltak: 

• Utfyllende regler om opptak til masterprogram og videreutdanninger, samt ulike regler og 
forskrifter i tilknytning til utdanningene 

 
Rapport: 
Regler for betaling og refusjon av studieavgift for internasjonale studenter ble vedtatt som en følge av 
de store omleggingene i de nasjonale støtteordningene til studenter utenfor EU/EØS (UU 07/23).  

Utvalget vedtok også utfyllende regler til opptak for master i rettsvitenskap (UU 08/23) og reviderte 
retningslinjer for dekning av merutgifter i forbindelse med praksis (UU 15/23). 

I maimøtet vedtok utdanningsutvalget endringsforslag i forskrift om opptakt til studier og emner ved 
Universitet i Stavanger (UU 21/23), Endringer i utfyllende regler for studieprogram med internasjonale 
søkere (UU 22/23) og Fastsetting av krav til karakternivå og omregningsskala for søkere med utenlands 
utdanning (UU 23/23). 

Utvalget vedtok i september Prosedyrer for akkreditering, etablering og kvalitetsarbeid  - småemner 
utenfor ECIU U (UU 28/23). 

I november vedtok utvalget nytt punkt i regler og vilkår for godkjenning av gyldig fravær for studenter; 
Rett til gyldig fravær ved møtedeltagelse (UU 35/23), Utfyllende regler for master- og 
videreutdanninger (UU 36/23), Retningslinjer for gjennomføring av muntlig eksamen (UU 37/23), 
Revidering av retningslinjer for utveksling (UU 38/23), Rutine for skikkethetsvurdering ved UiS (UU 
39/23), Revidering av regler for betaling og refusjon av studieavgift for internasjonale studenter (UU 
40/23). 

 
Tiltak: 
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• Kvalitet i utdanningene; studieporteføljen, studieprogram og emne 

 
Rapport:  

Utdanningsutvalget behandlet i februarmøtet sak om Evaluation Kit (KU 10/23) og foreslo oppfølging 
og organisering av denne delen av emneevalueringen. 

Utvalget ble også orientert om forsinket sensur ved UiS (KU 11/23), (UL 26/23) og Statistikk på 
begrunnelse og klage (KU 21/23). 

Kvalitet i studieportefølje – forslag til studieplasser 2024-2025 ble vedtatt i september (UU 26/23). I 
samme møtet ble Kvalitetsrapporten for 2022-2023 tatt til orientering (UU 27/23).  

I novembermøtet ble utvalget orientert om Omstillingen – statusrapport fra arbeidsgruppe for 
studieportefølje og endringer av denne (UU 43/23). 
 

Tiltak: 

• Kvalitetsutviklende virkemiddel - i utdanningene og undervisning 
 
Rapport: 
Presentasjon av Kvalifikasjonsrammeverket og læringsutbytte (UU 05/23) og hvordan dette brukes for 
å videreutvikle studieprogrammene. 
I februarmøtet ble det gjort en justering av statuttene til Utdannings- og læringsmiljøprisen (KU 03/23).  
Utvalget ble orientert om Sluttrapportering på midler til modell for økt mobilitet av studenter og 
etablering av piloter for «opt out» -utveksling (UU 30/23).  
 
Tiltak: 

• Eksternt finansierte utdanningsprosjekt 
 
Rapport: 
Utvalget vart i februarmøtet orientert om resultat fra søknader til eksterne konkurransearenaer (UU 
06/23). Utvalget ønsker tettere dialog med sentrale enheter som har oversikt over disse arenaene.  

 
Tiltak: 

• Studiebarometeret og andre undersøkelser 
 
Rapport: 
De to utvalgene ble i møtet 15. februar orientert om resultatet av Studiebarometeret høsten 2022 (KU 
07/23). 

 
Tiltak: 

• Fleksibilisering av utdanningene med særlig vekt på EVU 
 
Rapport: 
Se punktet om Utvalget som rådgivende organ og fokus på saker av strategisk verdi. 
 
Tiltak: 

• Bruk av studentassistenter 

 
Rapport: 
Denne saken kommer opp på utvalget sitt møte i februar 2024. 
 
Tiltak: 

• Universitetspedagogiske tiltak 
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Rapport: 
Uniped presenterte seg selv, hvilket arbeid de er involvert i og det utdanningsfaglige 
kompetansehevingstilbudet for UiS ansatte, i møtet i februar (KU 02/23). 
 
 

Internasjonalisering 

Tiltak: 

• ECIU University og utfordringsbasert læring 
 

Rapport: 
I mai- og i novembermøtet ble utdanningsutvalget orientert om arbeidet med juridisk status i ECIU 
university (UU 12/23) og (UU 44/23). I november var temasaken en presentasjon av utdanningstilbudet 
i ECIU og det kommende utdanningsseminaret (UU 45/23).  
 
Tiltak: 

• Stortingsmelding 7 (2020-2021) En verden av muligheter – internasjonal studentmobilitet 
 
Rapport:  
Utvalget fikk presentert en statusrapport med tiltaksplan for Stortingsmelding 7; en verden av 
muligheter (2020-2021) i møtet i mai (KU 20/23).  
 
 

Utvalget som rådgivende organ 

Tiltak: 

• Utvalget vil ha fokus på saker av strategisk verdi for utdanning, og gi råd til styret når dette er 
relevant 

 
Rapport:  
Utvalget ble orientert om oppretting av arbeidsgruppe som skal arbeide med å utvikle fleksible 
utdanninger ved UiS (KU 05/23) og de ble orientert om mandatene til arbeidsgruppe for 
prosesskartlegging og arbeidsgruppe for studieportefølje og konsekvenser av endringer (UU 14/23). I 
maimøtet fikk utvalget presentert Fleksible utdanninger – rapport og forslag til tiltak (KU 18/23). 
 
Utdannings- og læringsmiljøprisen 2023, utlysning og tildeling – ble presentert i februar og maimøtet 
(KU 03/23) og (KU 17/23). 

I tillegg har Utdanningsutvalget blitt orientert om årsrapporten til Utdanningsutvalget  2022 (UU 
04/23) og Plan for utvalgets arbeid i 2024 (UU 42/23), Årsrapporten for nemd for studentsaker 20022 
(KU 07/23), Årsmelding for skikkethetssaker (KU 08/23), Kvalitet i læringsmiljø; Si fra ordningen 2022 
(KU 09/23), Stortingsmelding 14. (2022-2023) Utsyn over kompetansebehovet i Norge (UU 13/23), 
forlag til UiS-CAM, Kompetanse vurderingsmatrise for undervisnings- og forskerstillinger (UU 16/23),  
I septembermøtet fikk utdanningsutvalget presentert Opptakstallene for 2023 (UU 25/23) og utvalget 
ble orientert om status for oppfølging av plan for året og møteplan for våren 2024 (UU 31/23). 
Fastsetting av undervisningsterminer for 2024-2025 ble vedtatt i november (UU 41/23).  
 
Prorektor for utdanning (KU 01/23), (KU 15/23), utdanningsdirektøren (KU14/23), (KU 24/23), StOr (KU 
12/23), (KU 22/23), (UL 27/23) og studentombudent (KU 13/23), (UL 28/23) har hatt faste 
orienteringssaker på utvalgsmøtene. 
 
Vurdering: 
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En annen viktig del av utdanningsutvalget sitt mandat i arbeidet med kvalitet i utdanningene, er 
fastsetting av regelverk som angår gjennomføring av utdanningene. Utvalget skal også gi råd til styret 
om fastsetting av forskrifter om utdanning, og holde seg orientert om nasjonale lovverk og føringer.  
 

Tiltak: 

• Kvalitetsseminar, evaluering og videre planlegging 
 

Rapport: 

Det har i løpet av 2023 blitt arrangert tre halvdagsseminarer ved UiS med ulike tema: grønn omstilling 
og bærekraft i utdanningene, kunstig intelligens i høyere utdanning og ECIU og utfordringsbasert 
læring. Det er ønskelig å fortsette å arrangere utdannings- og kvalitetsseminarer (KU 04/23) og (UU 
45/23). 

 
Utdanningsutvalget ble presentert for følgende temasaker i 2023:  
Universitetsbiblioteket presenterte sitt Smart Start prosjektet som er rettet mot nykommere i høyere 
utdanning. (KU 16/23), Leganto vårt digitale pensumlistesystem (UL 25/23) og Utdanningstilbudet i 
ECIU U (UU 45/23). 
 

Oppsummering av rapporten 
Det blir lagt ned et omfattende arbeid i de to sentrale utvalgene hvert år, i selve møtene, i 
forberedelsene til møtene og i arbeidet med sakene. I 2023 behandlet utdanningsutvalget 46 saker i 
egne møter. Av disse var 11 formelle saker (godkjenning av innkalling, godkjenning av møtebok, 
eventuelt), 21 vedtakssaker og 15 orienteringssaker. 
 
Sammen med læringsmiljøutvalget, i felles møte; utdanning og læringsmiljø (KU og UL), behandlet 
utvalget 27 saker. Av disse var 5 vedtakssaker og 27 orienteringssaker.  
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Plan for utvalget sitt arbeid i 2024 
 
Planen er i samsvar med utvalget sitt mandat og det vedtatte årshjulet. De fleste sakene som utvalget 

får til behandling, fremgår av disse. Planen fremhever saker som utvalget vil få til behandling i 2024, og 

vil danne grunnlag for rapportering og utvalget sin egenrapportering når året er omme. 

Planen for 2024 skal ha fire hovedområder med tiltak under hvert område.  

Utdanningsutvalget skal: 

1. Kvalitet i utdanningene1 

• Fastsette revisjon av kvalitetssystemet i samsvar med årshjulet for dette  

• Foreta periodisk evaluering av studieprogram, ifølge plan som utvalget har vedtatt  

• Behandle søknader om akkreditering av nye studieprogrammer  

• Fastsette regler og revideringer av forskrifter tilknyttet utdanningene  

• Gi anbefaling til styret om forskrifter tilknyttet utdanningene  

• Behandle andre saker om kvalitet i utdanningene  

• Være orientert om og gi anbefalinger om kvalitetsutviklende virkemidler i 

utdanningene og undervisningen  

• Være orientert om eksternt finansierte prosjekt innfor utdanningene  

• Være orientert om og vedta oppfølging av Studiebarometret og andre undersøkelser 

om utdanningskvalitet  

• Kartlegge bruken av studentassistenter  

 

2. Endring av studieportefølje som følge av plan for omstilling ved UiS  

• Være orientert om omstilling av studieporteføljen og aktuelle tiltak i emne- og 

programrevisjon på fakultetene  

• Gi anbefaling til styret og rektor om eventuelle endringer av studieprogramstruktur og 

andre tiltak for fleksibilisering av studieporteføljen, herunder tiltak for å hindre frafall 

og økte tilgjengelighet og innpassingsmuligheter  

 

3. Internasjonalisering  

• Være informert og gi råd om ECIU University og utfordringsbasert læring  

• Følge opp UiS handlingsplan 2022-2025 for Meld. St. 7 (2020 – 2021) En verden av 

muligheter  

• Internasjonal studentmobilitet i høyere utdanning  

 

4. Organisering av utvalget  

• Gjennomgå og eventuelt foreslå revisjon av mandatet til utvalget  

• Fastsette revidert årshjul for utvalget  

• Fastsette revidert utvalgsreglement 

 

 

 
 

  

 
1 Emner og studieprogram innen etter- og videreutdanning (EVU) er en del av studieporteføljen. 
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Mandat og sammensetning for utdanningsutvalget (UU) ved UiS 

 

Fastsatt av universitetsstyret 10. desember 2020 

 

Utdanningsutvalget er opprettet av UiS-styret for å utvikle Universitetet i Stavanger som 

utdanningsinstitusjon. Utvalget skal virke som rådgivende organ for styret i 

utdanningsspørsmål, herunder utvikling av studieporteføljen. Utvalget skal akkreditere og 

reakkreditere universitetets gradsstudier på styrets vegne og se til at de krav NOKUT stiller til 

universitetet som selvakkrediterende institusjon oppfylles.  

 

Utdanningsutvalget koordinerer sitt arbeid med læringsmiljøutvalget.  

 

I. Utvalgets mandat  

Utdanningsutvalget skal:  

a. Akkreditere nye gradsstudier på bachelor, master og ph.d.-nivå. 

b. Fatte vedtak i saker om reakkreditering av gradsstudiene på bachelor, master og ph.d.-

nivå. 

c. Fastsette retningslinjer for akkreditering, periodisk programevaluering og 

reakkreditering av universitetets studier. 

d. Fastsette prosedyrer og maler for universitetets kvalitetsarbeid i utdanningene 

e. Behandle og fatte beslutning i saker om kvalitet i studieprogram og -portefølje  

f. Fastsette universitetets undervisningsterminer.  

g. Fastsette unntak fra krav til emnestørrelse.  

h. Fastsette andre felles studieadministrative regler og retningslinjer. 

i. Gi råd til styret i de årlige sakene om kvalitet i studieportefølje, etablering og 

nedlegging av studier, navneendringer og dimensjonering av studiene.  

j. Gi råd til styret når lokale forskrifter om utdanningsvirksomheten skal fastsettes eller 

endres. 

k. Gi råd til styret ved større endringer i kvalitetssystemet for utdanning. 

l. Gi råd til styret i saker om utdanningsvirksomheten som er av strategisk betydning. 

m. Avgi årlig rapport til styret om arbeidet utvalget har utført og de resultater arbeidet har 

gitt.  

n. Koordinere utviklingsarbeid innenfor utdanningsvirksomheten ved universitetet. 

o. Være orientert om utviklingen i nasjonal og internasjonal utdanningspolitikk og gi råd 

om universitetets oppfølging.  

 

II. Sammensetning  

Rektor oppnevner medlemmer og varamedlemmer til utdanningsutvalget.  

Utvalget har følgende sammensetning:  

• Prorektor for utdanning (leder)  

• 6 prodekaner for utdanning 

• 1 representant for det vitenskapelige personalet  

• 1 representant for det studieadministrative personalet  

• 4 studentrepresentanter utpekt av StOr  

• 1 representant for stipendiatene utpekt av UiS DC 

• 1 ekstern representant  
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Alle medlemmene, bortsett fra studentrepresentantene, har personlige varamedlemmer. 

Representant fra rektoratet er vararepresentant for prorektor for utdanning. Utvalget oppnevnes 

for fire år om gangen og følger rektorperioden. Studentene oppnevnes for ett år om gangen. 

Vararepresentantene for studentene har rekkefølgerepresentasjon.  

Utdanningsdirektøren er utvalgets faste sekretær og sørger, etter samråd med prorektor, for 

utredning av saker til utvalget. 

 
 


